

# Humanassist ApS

Skinderskovvej 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 46 19 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Anders Krauch**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Humanassist ApS  
Skinderskovvej 10  
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 46 19 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Krauch, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive HR Konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 817.639 mod 740.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.246 mod 198.119 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>817.639</b>	<b>740.742</b>
1 Personaleomkostninger	-698.582	-415.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.779	-53.779
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.278</b>	<b>271.677</b>
Andre finansielle indtægter	597	245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.460	-10.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.415</b>	<b>261.326</b>
3 Skat af årets resultat	-19.169	-63.207
<b>Årets resultat</b>	<b>34.246</b>	<b>198.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	34.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.246</b>	<b>198.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.891	181.670
Materielle anlægsaktiver i alt	127.891	181.670
5 Deposita	12.901	12.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.901	12.901
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.792</b>	<b>194.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.500	92.500
Andre tilgodehavender	21.916	15.068
Periodeafgrænsningsposter	6.055	5.985
Tilgodehavender i alt	55.471	113.553
Likvide beholdninger	309.603	424.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>365.074</b>	<b>538.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>505.866</b>	<b>732.846</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	79.218	244.973
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>129.218</u></b>	<b><u>294.973</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.040	7.839
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.040</u></b>	<b><u>7.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	106.144	147.532
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.661	249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.932	28.894
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	60.261
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.968	32.710
	Anden gæld	98.903	160.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.608</u>	<u>430.034</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.608</u></b>	<b><u>430.034</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>505.866</u></b>	<b><u>732.846</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	44.972	200.000	294.972
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.246	0	34.246
	<b>50.000</b>	<b>79.218</b>	<b>0</b>	<b>129.218</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	634.129	409.568
Pensioner	59.200	0
Andre omkostninger til social sikring	5.253	5.718
	<u><b>698.582</b></u>	<u><b>415.286</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.147	0
Andre finansielle omkostninger	8.313	10.596
	<u><b>12.460</b></u>	<u><b>10.596</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.968	64.328
Årets regulering af udskudt skat	-3.799	-1.121
	<u><b>19.169</b></u>	<u><b>63.207</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	268.895	268.895
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>268.895</u></b>	<b><u>268.895</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-87.225	-33.446
Årets afskrivninger	<u>-53.779</u>	<u>-53.779</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-141.004</u></b>	<b><u>-87.225</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>127.891</u></b>	<b><u>181.670</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.901	12.901
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>12.901</b></u>	<u><b>12.901</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u><b>12.901</b></u>	 <u><b>12.901</b></u>
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 106 har selskabet givet ejendomsforbehold i selskabets bil. Den bogførte værdi af aktivet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 128.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRAUCH HOLDING ApS, CVR-nr. 29799563, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
